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A EFVEDERATION FRARLAE OF NUVOCHULIHE
CHPT FRANCE VMA CAROLE 2020
VINTAGE
Course 2
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
No 7 QUARTIER ERIC No 40 LEROY BRUNO
Pass 12 1:24.073] 1 1:24.073|* | | | | | [ ]
Pass 28 2:43.423| 2 1:19.350|*
Pass 42 4:03.737] 3 1:20.314 No 52 ARMAND JEAN-CHARLES
Pass 56 5:22.942| 4 1:19.205* Pass 14 1:26.271| 1 1:26.271|*
Pass 70 6:44.596| 5 1:21.654 Pass 29 2:49.445| 2 1:23.174|*
Pass 84 8:06.353| 6 1:21.757 Pass 43 4:11.940( 3 1:22.495|*
Pass 97 9:28.663| 7 1:22.310 Pass 57 5:35.819| 4 1:23.879
Pass 111 10:49.540 8 1:20.877 Pass 71 6:58.188| 5 1:22.369|*
Pass 125 12:13.261| 9 1:23.721 Pass 86 8:21.879| 6 1:23.691
Pass 99 9:43.066| 7 1:21.187|*
No 30 QUINON JEAN Pass 113 11:04.808| 8 1:21.742
Pass 17 1:28.861| 1 1:28.861|* Pass 126 12:26.703| 9 1:21.895
Pass 32 2:53.033| 2 1:24.172|* Pass 140 13:53.566 10 1:26.863
Pass 46 4:16.630( 3 1:23.597|* Pass 153 15:15.746| 11 1:22.180
Pass 59 5:39.511| 4 1:22.881* Pass 165 16:36.823 12 1:21.077|*
Pass 73 7:02.392| 5 1:22.881 Pass 176 17:56.575| 13 1:19.752|*
Pass 87 8:25.801| 6 1:23.409 Pass 188 19:18.010| 14 1:21.435
Pass 101 9:48.714| 7 1:22.913 Pass 199 20:39.563| 15 1:21.553
Pass 115 11:12.482| 8 1:23.768
Pass 129 12:36.217| 9 1:23.735 No 54 COLLE REMI
Pass 142 13:59.644] 10 1:23.427 | Pass | 19 | 1:31.975] 1 1:31.975* |
Pass 155 15:23.532| 11 1:23.888
Pass 167 16:46.945| 12 1:23.413 No 58 DEVILLARD ERIC
Pass 182 18:12.197 13 1:25.252 Pass 9 1:22.792 1 1:22.792| *
Pass 195 19:36.188 14 1:23.991 Pass 25 2:42.214 2 1:19.422| *
Pass 38 4:00.596| 3 1:18.382|*
No 33 CHARLES-ARTIGUES CHRISTOPHE Pass 54 519.210] 4 1:18.614
Pass 7 1:20.074 1 1:20.074|** Pass 68 6:37.982 5 1:18.772
Pass 22 2:39.197 2 1:19.123|** Pass 81 7:56.605 6 1:18.623
Pass 37 3:58.345| 3 1:19.148 Pass 95 9:14.713| 7 1:18.108|*
Pass 51 5:16.078| 4 1:17.733|* Pass 109 10:33.241| 8 1:18.528
Pass 65 6:32.489| 5 1:16.411 | ** Pass 123 11:51.366| 9 1:18.125
Pass 77 7:50.055| 6 1:17.566 Pass 137 13:09.341| 10 1:17.975|*
Pass 91 9:06.959| 7 1:16.904 Pass 150 14:27.318| 11 1:17.977
Pass 105 10:23.988 8 1:17.029 Pass 162 15:45.870| 12 1:18.552
Pass 119 11:41.185| 9 1:17.197 Pass 174 17:03.648 13 1:17.778|*
Pass 134 12:58.709 10 1:17.524 Pass 186 18:21.571| 14 1:17.923
Pass 149 14:17.894| 11 1:19.185 Pass 197 19:40.689| 15 1:19.118
Pass 161 15:35.778| 12 1:17.884
Pass 172 16:54.124| 13 1:18.346 No 71 MOUNEY ALAIN
Pass 183 18:14.319 14 1:20.195 Pass 13 1:24.828 1 1:24.828| *
Pass 194 19:32.501 15 1:18.182 Pass 27 2:42.898 2 1:18.070| **
Pass 40 4:01.319] 3 1:18.421
Pass 52 5:18.256 4 1:16.937|*
Pass 66 6:34.473| 5 1:16.217 | **
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A EFVEDERATION FRARLAE OF NUVOCHULIHE
VINTAGE
Course 2
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
| Pass | 185 | 18:18.130] 13 | 1:24.652| |
No 71 MOUNEY ALAIN
Pass 79 7:51.278 6 1:16.805 No 153 SAMOYAULT PATRICK
Pass 93 9:08.623 7 1:17.345 Pass 21 1:42.212 1 1:42.212|*
Pass 107 10:25.945 8 1:17.322 Pass 35 3:15.947 2 1:33.735|*
Pass 121 11:42.785 9 1:16.840 Pass 49 4:50.413 3 1:34.466
Pass 135 12:59.151 10 1:16.366 Pass 63 6:25.348 4 1:34.935
Pass 146 14:15.563| 11 1:16.412 Pass 82 7:57.639 5 1:32.291
Pass 158 15:33.210( 12 1:17.647 Pass 98 9:32.062 6 1:34.423
Pass 169 16:49.916( 13 1:16.706 Pass 112 11:04.619 7 1:32.557
Pass 179 18:07.386 14 1:17.470 Pass 130 12:39.548 8 1:34.929
Pass 190 19:22.614| 15 1:15.228 | ** Pass 148 14:17.515 9 1:37.967
No 74 GILLES LAURENT No 171 MORELLEC JEAN JACQUES
Pass 8 1:21.981 1 1:21.981|* Pass 20 1:32.914 1 1:32.914|*
Pass 24 2:42.165 2 1:20.184|* Pass 34 2:58.941 2 1:26.027|*
Pass 41 4:02.346 3 1:20.181|* Pass 48 4:23.071 3 1:24.130|*
Pass 55 5:21.576 4 1:19.230| * Pass 62 5:47.612 4 1:24.541
Pass 69 6:40.823 5 1:19.247 Pass 76 7:10.962 5 1:23.350|
Pass 83 8:00.548 6 1:19.725 Pass 90 8:34.122 6 1:23.160|*
Pass 96 9:20.578 7 1:20.030 Pass 104 9:57.087 7 1:22.965|*
Pass 110 10:40.145 8 1:19.567 Pass 117 11:20.454 8 1:23.367
Pass 124 11:59.954 9 1:19.809 Pass 132 12:44.269 9 1:23.815
Pass 138 13:20.585| 10 1:20.631 Pass 144 14:10.314| 10 1:26.045
Pass 151 14:40.608| 11 1:20.023 Pass 160 15:34.235| 11 1:23.921
Pass 163 16:01.075| 12 1:20.467 Pass 173 16:56.383| 12 1:22.148|*
Pass 175 17:21.465| 13 1:20.390 Pass 184 18:17.585| 13 1:21.202*
Pass 187 18:41.858 14 1:20.393 Pass 196 19:39.046| 14 1:21.461
Pass 198 20:03.837| 15 1:21.979
No 173 ROCHE JEAN
No 76 DESBORDES CHRISTIAN Pass 10 1:22.885 1 1:22.885|*
| | | | | [ ] Pass 23 2:41.225| 2 1:18.340|**
Pass 36 3:58.005 3 1:16.780| **
No 85 GUERRY BENOIT Pass 50 5:15.367] 4 1:17.362
| | | | | [ ] Pass 64 6:32.101| 5 1:16.734|*
Pass 78 7:50.729 6 1:18.628
No 98 MASURE YANN Pass 92 9:08.207| 7 1:17.478
Pass 18 1:30.704 1 1:30.704| * Pass 106 10:25.479 8 1:17.272
Pass 33 2:55.141 2 1:24.437|* Pass 120 11:42.337 9 1:16.858
Pass 47 4:20.446 3 1:25.305 Pass 133 12:58.229 10 1:15.892 | **
Pass 61 5:45.266 4 1:24.820 Pass 145 14:15.479 11 1:17.250
Pass 75 7:08.668 5 1:23.402|* Pass 157 15:32.590 12 1:17.111
Pass 89 8:31.543 6 1:22.875|* Pass 168 16:49.117 13 1:16.527
Pass 103 9:54.968 7 1:23.425 Pass 178 18:06.598 14 1:17.481
Pass 118 11:20.504 8 1:25.536 Pass 191 19:23.204 15 1:16.606
Pass 131 12:43.188 9 1:22.684|*
Pass 143 14:07.122| 10 1:23.934 No 175 LEGRAND PHILIPPE
Pass 156 15:30.053 11 1:22.931 Pass 11 1:23.213 1 1:23.213|*
Pass 171 16:53.478 12 1:23.425 Pass 26 2:42.675 2 1:19.462|*
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A EFVEDERATION FRARLAE OF NUVOCHULIHE
VINTAGE
Course 2
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 180 18:08.263 13 1:23.822
No 175 LEGRAND PHILIPPE Pass 193 19:30.253| 14 1:21.990
Pass 39 4:00.920 3 1:18.245|*
Pass 53 5:18.748 4 1:17.828|*
Pass 67 6:34.812 5 1:16.064| **
Pass 80 7:52.958 6 1:18.146
Pass 94 9:08.888 7 1:15.930( **
Pass 108 10:26.308 8 1:17.420
Pass 122 11:43.464 9 1:17.156
Pass 136 13:00.029 10 1:16.565
Pass 147 14:17.291 11 1:17.262
Pass 159 15:33.643 12 1:16.352
Pass 170 16:50.608 13 1:16.965
Pass 181 18:09.020 14 1:18.412
Pass 192 19:27.696 15 1:18.676
No 256 CORSINI FLORIAN
Pass 15 1:26.993 1 1:26.993|
Pass 30 2:50.228 2 1:23.235|*
Pass 44 4:13.119 3 1:22.891|*
Pass 58 5:36.018 4 1:22.899
Pass 72 6:58.502 5 1:22.484|*
Pass 85 8:21.498 6 1:22.996
Pass 100 9:44.437 7 1:22.939
Pass 114 11:05.775 8 1:21.338| *
Pass 127 12:27.292 9 1:21.517
Pass 139 13:50.177 10 1:22.885
Pass 152 15:12.474 11 1:22.297
Pass 164 16:34.707 12 1:22.233
Pass 177 17:57.098 13 1:22.391
Pass 189 19:19.091 14 1:21.993
Pass 200 20:40.616 15 1:21.525
No 375 LEFEBVRE ANTHONY
| | | | | [ |
No 376 LEFEBVRE BERNARD
Pass 16 1:28.515 1 1:28.515|*
Pass 31 2:52.699 2 1:24.184|*
Pass 45 4:15.350 3 1:22.651|*
Pass 60 5:42.520 4 1:27.170
Pass 74 7:06.284 5 1:23.764
Pass 88 8:29.254 6 1:22.970
Pass 102 9:51.941 7 1:22.687
Pass 116 11:14.584 8 1:22.643|*
Pass 128 12:35.858 9 1:21.274(*
Pass 141 13:59.360 10 1:23.502
Pass 154 15:21.711 11 1:22.351
Pass 166 16:44.441 12 1:22.730

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com
AFC Micro Page 3/3 Le 09/08/2020 a 16:38

Arc iMICRO BT

CHRONOMETRAGE




